
Option R7

Dénivelé R7

Séjour d'été à Vogüé



Séjour d'été à Vogüé

170 D579 0 0

D103 1 1

204 CV 5,4 6,4

CV 1 7,4

CV 0,9 8,3

D258 0,6 8,9

D258a 0,5 9,4

C1 0,2 9,6

295 D902 1,2 10,8

D558 0,8 11,6

202 CV 8,5 20,1

CV 1,2 21,3

438 CV 6,5 27,8 FR-07-0438c

268 CV 2,2 30

CV 0,7 30,7

336 D262 2,3 33 FR-07-0336

D262 5,4 38,4

D362 2,8 41,2

D4 6,8 48

D201 0,8 48,8

C6 5,4 54,2

D290 3,1 57,3

D390 27,4 84,7

100 D1 1,5 86,2

183 D1 4,6 90,8 FR-07-0183

6,3 97,1

R1 1,1 98,2

Vogüe R7 : Les gorges déployées
Départ  : Vogüe

4 cols   107 km   1420 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Vogüe Sortir par D579 -> Ruoms

2ème RP AG -> Viviers 

Lavilledieu
RP En face -> Auberge de 
Montfleury

TD ne pas traverser voie férrée

Traverser la voie férrée

AD pas d'indication 

AG -> Villeneuve de Berg

AD -> Villeneuve de Berg

Villeneuve 2ème stop AD

AG -> Vallon Pt d'Arc

AG -> Chardenas, Serre Long

AG Quitter Serre Long

Collet de la Serre,  descendre 
AD route de la Serre

AD-> Mas d'Intras

Intras AD -> Gras

Col de la Fare

Gras TD -> Larnas

AD -> St Remèze

St Remèze RP AG -> Bourg St Andéol

AD -> Bidon

Bidon AD -> St Martin d'Ardèche

AD -> Vallon Pt d'Arc

Vallon Pt d'Arc RP AD -> Lagorce puis Lagorce

2ème RP En face -> Lagorce

Lagorce Le Pertus

CV puis R1 AR AD -> Leyris Chemin de Leyris 

continuer en face R1

https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0438c
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0336
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0183


Séjour d'été à Vogüé

290 R1 0,8 99 FR-07-0290

D1 1,9 100,9

D579 4,2 105,1

PC 0,7 105,8

PC 1,7 107,5

Col des Molières  demi tour

Retour D1  AD

AD -> Vogüe

AD Piste cyclable

 Traverser Ardèche  FIN

https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0290

